
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 01/03/2023 - 09:15

Mês: Fevereiro/2023

Período: 1 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 35.823,67 C

01/02/2023 110296 ENVIO TED 190,00 D 35.633,67 C

01/02/2023 010900 ENVIO TEV 190,00 D 35.443,67 C

01/02/2023 010901 ENVIO TEV 190,00 D 35.253,67 C

01/02/2023 110296 DOC/TED INTERNET 11,00 D 35.242,67 C

01/02/2023 216803 ES DEB TAR 9,24 D 35.233,43 C

03/02/2023 030939 ENVIO TEV 170,01 D 35.063,42 C

03/02/2023 030940 ENVIO TEV 4.442,29 D 30.621,13 C

03/02/2023 030940 ENVIO TEV 4.690,94 D 25.930,19 C

07/02/2023 177148 PAG BOLETO 854,00 D 25.076,19 C

07/02/2023 178288 PAG BOLETO 154,90 D 24.921,29 C

07/02/2023 114176 ENVIO TED 190,00 D 24.731,29 C

07/02/2023 114176 DOC/TED INTERNET 11,00 D 24.720,29 C

09/02/2023 000020 MANUT CAD 36,50 D 24.683,79 C

10/02/2023 100914 CRED TEV 7.894,98 C 32.578,77 C

10/02/2023 257747 PAG BOLETO 155,00 D 32.423,77 C

10/02/2023 954798 PAG AGUA 174,47 D 32.249,30 C

10/02/2023 111817 ENVIO TED 225,33 D 32.023,97 C

10/02/2023 112180 ENVIO TED 170,03 D 31.853,94 C

10/02/2023 111817 DOC/TED INTERNET 11,00 D 31.842,94 C

10/02/2023 112180 DOC/TED INTERNET 11,00 D 31.831,94 C

15/02/2023 837406 PAG FONE 163,17 D 31.668,77 C

15/02/2023 837682 PG LUZ/GAS 562,47 D 31.106,30 C

15/02/2023 119766 ENVIO TED 190,00 D 30.916,30 C

15/02/2023 120185 ENVIO TED 250,00 D 30.666,30 C
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15/02/2023 120645 ENVIO TED 140,00 D 30.526,30 C

15/02/2023 119766 DOC/TED INTERNET 11,00 D 30.515,30 C

15/02/2023 120185 DOC/TED INTERNET 11,00 D 30.504,30 C

15/02/2023 120645 DOC/TED INTERNET 11,00 D 30.493,30 C

16/02/2023 000000 DEB.AUTOR. 22.877,48 D 7.615,82 C

17/02/2023 000001 CRED TED 270.833,33 C 278.449,15 C

17/02/2023 121339 ENVIO TED 175,03 D 278.274,12 C

17/02/2023 121339 DOC/TED INTERNET 11,00 D 278.263,12 C

24/02/2023 241354 TEV MESM T 100.000,00 D 178.263,12 C

27/02/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 178.208,12 C

28/02/2023 617560 PAG BOLETO 1.430,00 D 176.778,12 C

28/02/2023 281638 TEV MESM T 43.254,21 D 133.523,91 C

28/02/2023 216803 ES FO PAGT 83.181,99 D 50.341,92 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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